別記様式第１号（第６条関係）
足利市中小企業者等電力価格高騰対策支援金 交付申請書 兼 請求書
令和　　年　　月　　日
足利市長　あて
標記支援金の交付を受けたいので、足利市中小企業者等電力価格高騰対策支援金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し、支援金を請求します。
１　申請者
	申請者住所
	〒

※中小法人等は本社住所、個人事業主等は自宅住所を記入

	事業所所在地
	※いずれかの□にチェック（☑）を入れ、カッコ内に所在地を記入してください。
□申請者住所と同じ
以下、申請者住所と異なる場合

□事業所住所（〒　　　　　　足利市　　　　　　　　　　　　　）

	法人名又は屋号

	役職及び代表者名又は個人事業主名

	事業内容
※具体的に記入

	従業員数

	資本金の額(法人のみ)

	担当者名

	担当者連絡先
（電話番号）

２　申請金額
※いずれかの□にチェック（☑）を入れてください。
	申請金額（請求金額）
	□５０，０００円（個人事業主）　　□１００，０００円（法人）

３　振込先（申請者と同一名義（法人の場合は法人名義）の口座をご記入ください）
	金融機関名

	☐ 銀行
☐ 信金

☐ 農協

	☐ 本店
☐ 支店
☐ 出張所
☐ 支所

	預金種別
	☐ 普 通　　　☐ 当 座

	口座名義人
	ｶﾅ

	（ｶﾅ欄は，姓と名の間にスペース，濁点「゛」は１文字で記入）

	名義

	店番号

	口座番号
（右詰めで記入）

※ゆうちょ銀行を選択される場合は、「店名・預金種目・口座番号（通帳見開き下部に記載）」をご記入ください。

【事務局使用欄】非会員・会員（№　　　　　　　）
受付（　　　　）審査（　　　　）入力（　　　　）確認（　　　　）
様式１

例）自動車部品等の各種プレス金型の設計・製作を行っている。

※日中に連絡のつきやすい番号を記入してください

所

会